
GOLF I SKÅNE 

Skandinavien har sit helt eget golfparadis – Skåne. 
Ingen anden skandinavisk region har så mange golfbaner, med en så  
stor variation af banetyper mindre end en times kørsel fra hinanden. 
Langs Skånes tre kyster ligger en række kystbaner, og indlandets  
smukke, blidt bølgende landskab er plads for et varieret udbud af  
park- hede- og skovbaner. Du kan være sikker på at finde en,  
som passer dig. Det milde klima betyder, at de fleste baner er åbne  
året rundt, og på mange baner kan de almindelige greens benyttes  
gennem vinteren. 
Golf i Skåne kan nu tilbyde golfspillere en enklere og bedre måde at  
opleve golf på i denne del af Sverige. Vi har udvalgt 10 af Skånes 70 
golfbaner, som er kendt for deres høje standard og service, og som kan 
tilbyde en uforglemmelig golfoplevelse, der kan bookes op til fire  
måneder i forvejen. De 10 klubber er godkendt af Golf i Skåne som  
levende op til dine høje krav og forventninger.  
Colin Montgomerie, Annika Sörenstam og mange andre store navne 
har alle spillet golf i Skåne –hvorfor ikke slå følge dem?  
Book nu og spil om fire måneder 
Velkommen til Golf i Skåne! 

Båstad GK 
Båstad GK (1939/90), to parkbaner  i Bjäre-halvøens  
bølgende landskab. Den nyere bane har et mere  
udfordrende layout end den ældre. Begge er imidlertid yderst  
varieret og fordrer præcision. Vært for nationale turneringer.  
Smukt landskab

Historie
Båstads gamle bane, designet af arkitekterne Hawtree & Taylor,  
er en af Sveriges bedste parkbaner.  
Prins Gustav Adolf, senere kong Gustav VI Adolf, indviede  
banen i 1930. Ludvig Nobel, bror til Alfred Nobel, tilskyndede 
golfklubbens oprettelse. In 1990 indviede Gustav VI Adolfs søn,  
grev Carl-Johan Bernadotte den Nye Bane, designet af Tommy 
Nordström. Dette faldt sammen med klubbens 60 års jubilæum.

Restaurant
Hver dag serveres dagens frokost, à la carte, catering, 
selskaber, forretningsfrokoster (forhåndsreservation).

Kørselsvejledning
Fra Båstad følges vej nr. 115 mod Torekov. Efter at have  
passeret torvet og kirken køres ca. 3 km. til Boarp. Drej til  
venstre ved golfskiltet. Efter 100 m ses en af golfbanerne  
på højre hånd. 
Klubben findes til højre efter endnu 500m 
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Margretetorps 
Gæstgivergård 

En af de ældste kroer i Skandinavien 
Her finder du ro. I det smukke bindingsværkshus på 
Hallandsåsens sydside kan du slappe af.  
Margretetorp ligger lige op til en frodig bøgeskov og er 
omgivet af en vidunderlig park.

Her bliver de lokale madtraditioner omhyggeligt holdt i hævd,  
og der serveres delikatesser fra nærliggende skov og land. 
Hver dag, året rundt, serveres det store smørrebrødsbord.

 
Bygningen er opført i bindingsværk og alle værelser, spise- og 
konferencerum har naturligvis bjælker i loftet. 
Alle gæster har egen indgang fra to smukke brolagte gårde med 
beplantninger og klukkende vand.  
Alle værelser er store og smagfuldt indrettet, med dejlig udsigt  
over park og omgivelser. 
Der tilbydes handicap-venlige værelser samt værelser for ikke- 
rygere og allergikere.   
 

 
Hver dag, året rundt, dækkes op med det store smørrebrødsbord. 
Dette er vores stolthed, da der ikke er mange kroer, der  
opretholder denne tradition. De skandinaviske madtraditioner er 
meget vigtige, og restauranten kan med stolthed præsentere 
delikatesser fra det omliggende landskab. Her kan du nyde 
vidunderlige hjemmelavede måltider i et autentisk miljø.

Hotel Skansen 
Hotel Skansen ligger lige ved havnen i Båstad, tæt ved havet  
og tennisbanerneDen ældre del af bygningen, som stammer  
fra 1877, er en behagelig kontrast til den nyere dels indtagende  
lys og rummelighed. Hotellet rummer over 200 senge, 17 
møderum, en vinterhave og et stort spa- og helseområde.

Værelserne 
Alle værelser har kvalitetssenge, internetforbindelse samt 
badeværelse med bruser. 60 af værelserne ligger i  
hovedbygningen, som består af to dele, en ældre og en  
moderne. Bjælker, tegl og atmosfære er bibeholdt i den ældre  
del og sætter her sit præg på værelserne. De smukke rum i den 
nyere del vender alle ud mod havet. Den nyligt byggede og 
renoverede Tennis pavillon har 54 helt nye værelser med 
vidunderlige dekorative detaljer. Disse værelser åbnede i  
juli 2004. 

Restauranten 
I restaurant Sand bliver den gode mad krydret af den  
smagfulde udsigt over havet, og du er velkommen til at nyde  
den fra de dejlige udendørs terrasser. Der er en omfattende  
menu og et skønt vinkort. 
Om sommeren er der fire barer og udendørsrestauranter åbne,  
og natklubben forvandler sig til Båstads populæreste mødested 

Mere om denne bane på: For booking og priser, kontakt: 

www.skanegolf.com www.nordic-incoming.com

e-mail: info@nordic-incoming.com 
       tlf: +46 411 558725 
       fax: +46 411 558705


